(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

贵州天马传媒有限公司 制人控

制
提供劳务 信息发布  1,197.21  32.23% 银行转

账
贵州卫星广播影视产业发展有限公司 提供劳务 数据业务  0.34  0.00% 银行转

账
贵州家有缤纷商贸有限公司 提供劳务 数据业务  0.09  0.00% 银行转

账

2

贵州高速数据运营有限公司 - -

信息传输、专网

传输、光缆租赁

费等
418 456.04   - -

其

中：
贵州高速数据运营有限公司

联营企

业

提供劳务 数据业务  12.23  0.05% 银行转

账 销售商品 有形动产租赁  443.81  73.62%

3

中国贵州茅台酒厂（集团）有限责任公司 - - 服务费等 22 171.57   - -

其

中：
中国贵州茅台酒厂（集团）有限责任公司

持股 5%

以上股

东

提供劳务 数据业务  2.36  0.01% 银行转

账 提供劳务 工程及安装  169.21  0.22%

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 2021 年半年度报告

22 / 143

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 2021 年半年度报告

23 / 143

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减（＋，

－）
本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,051,702,155 100.00   376 1,051,702,531 100.00

1、人民币普通股 1,051,702,155 100.00   376 1,051,702,531 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,051,702,155 100.00   376 1,051,702,531 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2019 年 3月 5日，公司公开发行可转债总额为 160,000 万元，每张面值为人民币 100 元，共

计 1,600 万张。2019 年 3月 29 日，贵广转债（转债代码：110052）在上海证券交易所挂牌交易。

截至 2021 年 6 月 30 日，累计 73,439,000 元可转债转为公司股票，因转股形成的股份数量为

9,134,090 股，公司总股本由可转债发行前的 1,042,568,441 股增至 1,051,702,531 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 2021 年半年度报告

24 / 143

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截止报告期末普通股股东总数(户) 45,371

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） /

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）